
dodatek č. 16
SERVISNÍ SMLOUVY Č. 4/2000

uzavřený podle zákona č. 89/2012, občanského zákoníku v platném znění

SMLUVNÍ STRANY

OBjEDNATEL:
se sídlem:
pracoviště:

IČO:
DIČ,
bankovní spojení:

zastoupen/jednajici:

DODAVATEL:
se sídlem
provozovna
IČO
DIČ
bankovní spojeni

zastoupen/jednajíci

Česká republika - Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, ] 10 00 Praha l, Nové Město
Finanční úřad pro hl. m. Prahu
Štěpánská 619/28, j] l 21 Praha l
72080043
CZ72080043

RNDr. Lenka Betincová - GFŘ, Štěpánská 28 - OHS
Ing. Bron islav Šilinger - GFŘ, Štěpánská 28 - OIT

NORANET-CZ, a.s.
Jihlavská 612, 140 00 Praha 4
Světická 6/1 ] 14, 100 00 Praha 10
26 12 18 75
CZ26121875

Ing. Štěpán Brajko, statutární ředitel

Článek I.
Předmět dodatku smlouvy

Tímto dodatkem se potvrzuje výše valorizace ceny pro období roku 2016 za servisní činnost dle Článku IV.,bodu
1.3.1, dohodnuté v servisní smlouvě č. 4/2000, v závislosti na vývoji inflačního indexu.

Index cen průmyslových výrobců činil za období leden až prosinec 2015 v porovnání se stejným obdobím roku 2014
pro elektrické motory 98,4 ( snížení o 1,6 % ) (dle nové klasifikace CZ-CPA, ČSÚ zahrnuje pod kódem CJ 271
elektrické motory, generátory, apod.).

Cena za servisní činnost dle bodu 1.3., bodu 1.3.2. a 1.4. dodatku Č. 14 a 15 servisní smlouvy Č. 4/2000 pro období roku
2014 bude devalvována 1,6 % (v roce Z015 zůstala cena stejná při indexu JOO). Konkrétně se tedy pro rok 2016 snižuje:

bod 1.3. Z 140.486,- na 138.238,- bez DPH
z 119.673,- na 117.758,- bez DPH

celkem z 260.159,- na 255.996,- bez DPH

bod 1.3.2. Z 2.418,- na 2.379,- bez DPH

bod 1.4. z 903,- na 888,- bez DPH

(roČní cena za dieselagregát)
(roční cena za záložní zdroje ups)

(roční cena za servisní činnost)

(samostatný výjezd - doplnění nafty)

(práce technika za hodinu po skončení ZL)

Ostatní ujednáni se nemění.

Příloha: l.kopie potvrzení Českého statistického úřadu

V P'aze dn" 1 7 -Bb'

RNDr. Lenka Betincová
GFŘ, Štěpánská 28 - OHS

' Ing. ŠtĹpán Brajko
statutární ředitel

Ing. Bronislav Ši(inger
GFÍĽ Štěpánská 28 - OIT



ČESKÝ
STATISTICKÝ
ÚŘAD '" !c cmc . ;t' ľ '.i l ; ĹĽ)(.) 92 ;',C)hf: C l WWW.CZSQ. CX

Odbor informačních služeb
Odděleni informačních služeb - ústředí

Datum vystaveni 27.1.2016
Naše značka
Číslo jednací: 30/2016-16
Počet listů: 1
Počet příloh/počet listů příloh: -l-
Vyřizuje:
Tel./Fax: E-mail:

Věc: výpis ze statistického zµšt'ování

Index cen průmyslových výrobců v České republice v roce 2015 ve srovnáni s rokem 2014
(rok 2014 = 100) činil pro odvětví

Kód
CJ 271

Název
Elektrické motory, generátory, transformátory

index
98,4

Meziroční odvětvové indexy naleznete na našich internetových stránkách v publikaci ČSÚ ,,Indexy
cen průmyslových výrobců" a v časových řadách ČSÚ ,Ceny výrobců"

Za výpis účtujeme Kč 60,-



1


